ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ ซื้อชุดน้ำยาตรวจไวรัสอินฟลูเอนซา เอ และบี โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ชุดน้ำยาตรวจไวรัสอินฟลูเอนซา เอ และบี จำนวน ๒๐๐ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แอ๊ปทิสโค่

จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

วรินทร ทานาค 

(พันเอกวรินทร ทานาค)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี